

Nom & Prénom : _____

Portable : _____

Commande à nous transmettre jusqu'au lundi 17 novembre 2025

Paiement à la commande par chèque à l'ordre de L'amicale du C.H.

Livraison prévue semaine 50 ou 51

DÉSIGNATION DES PRODUITS					QUANTITÉ	PRIX UNIT. TTC	TOTAL TTC
Marrons Glacés d'Aubenas • Enveloppés							
Boîte fer	1100 g net	50 marrons	Enveloppés	102.73 €/kg		113.00 €	
Boîte fer	550 g net	25 marrons	Enveloppés	108.18 €/kg		59.50 €	
Boîte fer	VINTAGE 240 g net	12 marrons	Enveloppés	153.75 €/kg		36.90 €	
Boîte fer	240 g net	12 marrons	Enveloppés	153.75 €/kg		36.90 €	
Boîte fer	120 g net	6 marrons	Enveloppés	168.33 €/kg		20.20 €	
Etui	80 g net	4 marrons	Enveloppés	168.75 €/kg		13.50 €	
Coffret bois	960 g net	48 marrons	Enveloppés	119.69 €/kg		114.90 €	
Coffret bois	720 g net	36 marrons	Enveloppés	125.00 €/kg		90.00 €	
Coffret bois	480 g net	24 marrons	Enveloppés	133.33 €/kg		64.00 €	
Coffret bois	240 g net	12 marrons	Enveloppés	163.75 €/kg		39.30 €	

Marrons Glacés d'Aubenas • Entiers

Boîte fer	1100 g net	50 marrons	Entiers	94.55 €/kg		104.00 €	
Boîte fer	550 g net	25 marrons	Entiers	97.45 €/kg		53.60 €	
Boîte fer	240 g net	12 marrons	Entiers	141.67 €/kg		34.00 €	
Boîte fer	120 g net	6 marrons	Entiers	158.33 €/kg		19.00 €	
Coffret bois	960 g net	48 marrons	Entiers	109.48 €/kg		105.10 €	
Coffret bois	720 g net	36 marrons	Entiers	114.72 €/kg		82.60 €	
Coffret bois	480 g net	24 marrons	Entiers	120.21 €/kg		57.70 €	
Coffret bois	240 g net	12 marrons	Entiers	144.58 €/kg		34.70 €	
Ballotin	500 g net		Entiers	92.00 €/kg		46.00 €	
Ballotin	250 g net		Entiers	104.00 €/kg		26.00 €	

Les marrons glacés sont des produits frais.

Ils se conservent 6 semaines au frais et au sec (0 -10°C) • 3 semaines pour les ballotins et les étuis.

Se reporter à notre site internet www.marrons-imberty.com pour le descriptif des produits (ingrédients, valeurs nutritionnelles, ...)

2/2

NOM et PRENOM 
UNIVERSITÉ DU MARRON EN AUVERGNE

DÉSIGNATION DES PRODUITS	QUANTITÉ	PRIX UNIT. TTC	TOTAL TTC
--------------------------	----------	----------------	-----------

Crème de Marrons d'Aubenas Imbert®

Boîte 4/4	VINTAGE 1 kg net	A l'unité	8.30 €/kg		8.30 €	
	VINTAGE 1 kg net	Caisse x 12	6.92 €/kg		83.00 €	
Boîte 4/4	1 kg net	A l'unité	8.30 €/kg		8.30 €	
Boîte 4/4	1 kg net	Caisse x 12	6.92 €/kg		83.00 €	
Pot en verre	500 g net	A l'unité	12.60 €/kg		6.30 €	
Pot en verre	500 g net	Caisse x 6	10.50 €/kg		31.50 €	
Pot en verre	350 g net	A l'unité	14.00 €/kg		4.90 €	
Pot en verre	350 g net	Caisse x 12	11.79 €/kg		49.50 €	
Pot en verre	120 g net	A l'unité	19.17 €/kg		2.30 €	
Pot en verre	120 g net	Caisse x 24	15.97 €/kg		46.00 €	
Tube	80 g net	A l'unité	25.00 €/kg		2.00 €	
Tube	80 g net	Présentoir x 14	23.20 €/kg		26.00 €	
Tube	80 g net	Caisse x 36	22.90 €/kg		66.00 €	
Tube + étui	80 g net	A l'unité	28.80 €/kg		2.30 €	
Tube	VINTAGE 80 g net	A l'unité	25.00 €/kg		2.00 €	
	VINTAGE 80 g net	Présentoir x 14	23.20 €/kg		26.00 €	
	VINTAGE 80 g net	Caisse x 36	22.90 €/kg		66.00 €	

Pâte et purée de Marrons d'Aubenas Imbert®

Pâte de marrons	Boîte 4/4	1 kg net	A l'unité	11.50 €/kg		11.50 €	
Purée de marrons	Boîte 4/4	875 g net	A l'unité	9.40 €/kg		8.20 €	

Marrons confits d'Aubenas Imbert® au sirop

Boîte 4/4	1100 g net entiers dont 600 g marrons net égouttés	A l'unité	59.30 €/kg		35.60 €	
Pot en verre	370 g net entiers dont 180 g marrons net égouttés	A l'unité	88.90 €/kg		16.00 €	
		Caisse x 6	74.10 €/kg		80.00 €	
Boîte 4/4	1100 g net brisures dont 600 g marrons net égouttés	A l'unité	31.00 €/kg		18.60 €	

Lamelles d'écorces d'oranges confites au sirop

Pot en verre	360 g net dont 150 g d'oranges net égouttées	A l'unité	50.67 €/kg		7.60 €	
		Caisse x 6	42.22 €/kg		38.00 €	

MARRONS GLACÉS BRISURES

Boîte fer	1500 g net	31.33 €/kg		47.00 €	€
Ballotin	500 g net	36.00 €/kg		18.00 €	€
Ballotin	250 g net	44.00 €/kg		11.00 €	€

PORT ET EMBALLAGE FRANCO DE PORT A PARTIR DE 300€ TTC		Participation forfaitaire pour une expédition ou participation pour expéditions multiples	1	x 15.00 €	€
				x 12.00 € /exp.	€

MONTANT TOTAL TTC DE LA COMMANDE	€
---	----------